
- 1 - 
 

ZÁPIS  
z 13. schůze OV ČJF Praha v období 2015 - 2019  

dne 10. listopadu 2016, Strahov 
veřejná schůze 

 
PROGRAM SCHŮZE 

1. Zahájení a seznámení s programem  
2. Kontrola zápisu z 12. OV, kontrola zápisu z MK, úkoly vyplývající 

z Usnesení MK 
3. Disciplinární řízení p. Deneš 
4. OM Prahy – skoky pořadatelství 
5. Zprávy sekretáře 

• Bronzový odznak p. Veselá 
• Národní skokový pohár dětí a mládeže 
• Požadavek DK na jarní školení rozhodčích 
• Organizace dopravy na MK 
• Zpráva ZZJV Měšice 
• Žádost na proplacení cestovného Ing. Špindlerová 
• PJK Gabrielka – žádost o pořádání Hobby přeboru 

6. Kategorizace jezdců 
7. Stylové ježdění – výzva SK 
8. Systém vzdělávání na regionální úrovni 
9. Diskuse 

 
 
Přítomni:      OV ČJF Praha -  M. Vítek, C. Neumann, E. Pařenicová, M. Hladík,  
   R. Habásková, I. Hůlková – sekretář 
Za subjekty oblasti Praha: 
   B. Rejnek, O. Plachá, J. Beranová, N. Hušková, R. Hušková, D. Pešková, 
   I. Plánková, M. Šulc, Š. Hejzlarová, J. Malinovský – odchod v 19,45. 
 
1.  Zahájení jednání v 19,00 hod., seznámení s programem – program schůze schválen 
Zápis provede na místě I. Hůlková 
 
2.    Kontrola zápisu z 12. zasedání OV ČJF , kontrola zápisu z MK 19.10.2016, úkoly vyplývající 
z Usnesení MK 19.10.2016, zprávy z Rady ČJF – M. Hladík 
 
3. Disciplinární řízení s M. Denešem - předseda oblasti seznámil přítomné se zněním dopisu 
a parafoval jej.  Postup OV ČJF konzultoval s JUDr. Tomanem.  
Odpovědná osoba:  M. Vítek, I. Hůlková 
 
4.  Pořadatelství OM Prahy 2017 ve skocích  
K dnešnímu dni se přihlásily o spolupořadatelství subjekty NH Equiteam a Equine Hoffmeister – 
skoky pony a velké koně - místo konání Martinice – termín bude upřesněn  
Druhá žádost ze subjektu: 
SEIDENGLANZ parkur team – místo konání Královice – skoky velké koně 
Po zvážení všech aspektů bylo rozhodnuto o přidělení OM Prahy pro rok 2017 subjektům: NH 
Equiteam a Equine Hoffmeister . OV ČJF děkuje za nabídky oběma uchazečům.  
Pro:  5    Proti:       schváleno 



- 2 - 
 

 
5. Zprávy sekretáře oblasti: 
 

• Žádost o bronzový odznak v drezuře Barbora Veselá, Stáj Leonard Praha – podmínky 
splněny, OV ČJF doporučuje a předá na sekretariát ČJF – odznak bude předán na 
Galavečeru oblasti Praha.  

• Národní skokový pohár ČJF dětí a mládeže 2017 – předány materiály k prostudování, bude 
zveřejněno na webu a nabídne se pořadatelům z oblasti prostřednictvím FB 

• Požadavek na Jarní školení drezurních rozhodčích a zájemců o drezuru v roce 2017 – oblast 
bude požadovat dva termíny 

• Organizace dopravy na MK ČJF do Nymburka – (Vítek, Pařenicová, Hladík jedno auto, 
Habásková, Neumann – druhé auto, Beranová, Hušková – třetí auto) 

• Zpráva ZZJV Měšice – OV ČJF děkuje pořadateli Pony Park Měšice za vzornou organizaci 
a přípravu areálu. 14 úspěšných účastníků, 2 nesplnili.  

• Žádost na proplacení cestovného pro Ing. Špindlerovou na MČR paravoltiž – ekipa složená 
ze dvou subjektů JO TJ Orion Praha a JK POČIN V RÁJI. Cestovné vedoucí ekipy – sl. Svatá, 
paní Špindlerové by muselo být cestovné vyplaceno z jiné rozpočtové kapitoly. Vzhledem 
k tomu, že se jedná o handicapované jezdce, bude se OV ČJF snažit nalézt řešení.  

• OV ČJF byl seznámen se žádostí o pořadatelství PJK Gabrielka na Hobby přebor Prahy. Již 
na 12. zasedání OV ČJF bylo rozhodnuto v bodě 7 o přidělení subjektu Země koní z.s. 
Děkujeme za nabídku a věříme v další spolupráci na další sezonu.  

 
6.  Kategorizace jezdců – znovuotevření diskuse, J. Beranová vysvětlila a objasnila Kategorizaci 
jezdců  pro skokové soutěže platné od 1.1.2017. 
 
 
7.   Stylové ježdění – výzva ze SK ČJF – možnost vyjádření ke zkvalitnění práce rozhodčích 
a zvýšení objektivity posuzování. Prostřednictvím e-mailu mají všichni možnost vyjádřit své názory 
k dané problematice. Výzva byla zveřejněna na webu ČJF. 
 
8.  Systém vzdělávání na regionální úrovni – schválený projekt – termíny a organizace 
jednotlivých soustředění. 

• OV vypíše termín jednodenního soustředění – příprava na ZZVJ 
• OV vypíše termín dvoudenního soustředění dle projektu pro pokročilé jezdce 

příprava před SCM 
• OV vypíše termín jednodenního soustředění dle projektu pro hobby jezdce.  

 
9.  Diskuse na téma: 
Veřejné schůze budou pravidelně každá druhá, ale vzhledem k nutnosti finančního jištění pronájmu 
místnosti, je povinností se zaregistrovat u sekretáře min. 3 dny před konáním schůze. 

 
 

Termín příští schůze OV ČJF bude zveřejněn 7 dní před jejím konáním včetně programu. 
 
 
Schůze ukončena ve 22 hodin, zapsala Irena Hůlková 


